DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA E A PRÁTICA PEDAGÓGICA EM QUESTÃO: REFLEXÕES SOBRE A
ALFABETIZAÇÃO E O LETRAMENTO de autoria de RENILDO MEIRELES RODRIGUES,
SAMARA CAVALCANTI DA SILVA, JANIELLE DAMASCENO MACIEL, ANGÉLICA
BARBOSA DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133464

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133464